ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

^9. / / , <^Л^
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный
№ Л^^^

''в7^ом^.!^г^;.^ч^^'^^^^^^^^ь;::1Г'
В целях снижения уровня неформальной занятости и легализации

трудовых отношений, снижения доли «теневой» экономики на территории
Чеченской Республики Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение о Министерстве автомобильных дорог
Чеченской Республики, утвержденное постановлением Правительства
Чеченской Республики от 4 марта 2008 года № 26 (в редакции постановлений
Правительства Чеченской Республики от 26 апреля 2011 года № 59, от 10 июня
2015 года № 132, от 6 ноября 2018 года № 235, от 14 ноября 2019 года Х» 213,
от 23 сентября 2021года № 213), изменение, изложив пункт 3.13 раздела 3
в следующей редакции:

«3.13. Участвует в пределах своей компетенции:
в организации и реализации на территории Чеченской Республики

мероприятий комплексных планов и других мероприятий по противодействию
идеологии терроризма, утвержденных федеральными органами
государственной власти:

в реализации мер по снижению доли «теневой» экономики и снижению
уровня неформальной занятости на территории Чеченской Республики.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики - министра
автомобильных дорог Чеченской Республики Тумхаджиева А.Б.

3. Настоящее JI^щновление вступает в силу со дня его официального
опубликованш

Председате М.М. Хучиев

\̂ln01'OTOЛ^Цov • 1011\П|мл*ммммнд\1 1.10.о I M C u U . I Пс1ла«<нн«Ч1И>-01.(к1сх